
御

殿

場

南

中

学

校

7

8

9

10

22

23

韮

山

中

学

校

25-13

25-9

25-21

30-28

25-18

25-14

25-18

23-25

25-15

36

37

38

39

2

6

11-25

23-25

７決

３決

５決

20-25

25-21

25-23

23-25

12-25

25-22

25-22

元吉原 山田

平平平平成成成成31313131 年年年年度度度度 春春春春季季季季静静静静岡岡岡岡県県県県東東東東部部部部ババババレレレレーーーーボボボボーーーールルルル選選選選手手手手権権権権大大大大会会会会組組組組みみみみ合合合合わわわわせせせせ （（（（男男男男子子子子のののの部部部部））））

1

2

3

4

5

長

泉

北

中

学

校

長

泉

中

学

校

11

12

13

15

富士南

下 田14

愛鷹

0

16

17

18

19

20

21

24

25

26

27

28

29

30

31

43

44

45

32

33

34

35

40

41

西 伊 豆

三島北上

修 善 寺

片 浜

25-17

25-19

2

42

46

⑨

須 走

長 井 崎

戸 田

元 吉 原

47

48

49

50

51

52

53

松 崎

宇 佐 美

函 南

長 泉

下 田 東

大 淵

中 伊 豆

門 野

門 池

鷹 岡

大 岡

富士根南

富 士 岡

清 水

吉 原 一

金 岡

稲 取

田 子 浦

御殿場南

山 田

富 士 南

長 泉 北

今 沢

岳 陽

熱 川

伊 東 南

富士宮一

沼 津 三

函 南 東

御 殿 場

大 仁

南伊豆東

富 岡

三 島 南

錦 田

南 伊 豆

富 士

富士宮四

①

⑨

⑧

⑤

⑨

⑨

河 津

原 里

岩 松

裾 野 東

③

三 島 北

韮 山

④

⑨

25-22

25-22

25-22

20-25

25-21

19-25

25-13

25-20

⑥

⑦愛 鷹

吉 原 二

⑨

②

⑨

⑨

25-16

21-25

25-18

25-10

25-18

25-6

25-10

0

25-13

25-18

0

2

0

25-20

25-19

25-18

25-22

25-11

25-6

17-25

25-23

25-17

13-25

25-23

26-24

25-15

25-16

25-9

25-16

26-24

25-19

25-21

21-25

25-19

19-25

25-21

25-19

2

0

2

0

25-14

26-24

25-10

25-12

25-20

25-12

0

2

2

25-5

25-6

23-25

25-14

25-17

25-11

25-14

25-13

25-14

25-21

25-18

25-14

25-20

25-14

25-23

25-23

25-17

25-17

25-17

25-20

25-20

25-22

25-18

25-13

25-8

25-17

25-21

25-7

25-18

25-13

25-19

25-23

25-16

2

25-7

25-12

25-21

28-26

0

2

2

0

2

0

0

2

0

2

1

2

25-16

25-23

2

2

0

1

2

0

2

0

0

2

0

2

2

2

25-18

25-17

2

0

2

0

2

2

0

1

2

0

2

2

25-11

25-11

25-23

25-21

25-10

25-20

0

2

0

0

2

0

0

2

0

2

0

0

0

2

2

1

1

25-20

25-18

25-16

25-17

2

0

2

0

0

2

1

0

2

1

2

0

2

2

0

2

0

0

2

20-25

25-14

25-14

2

1

2

長

泉

町

立

長

泉

中

学

校

2

1

25-18

25-10

富士岡 伊東南

25-23

22-25

17-25

0

2

1

2

２日目

開場 ８：１０

監督会議 ８：１５

割振り練習８：４５～

開始式 ９：２０

試合開始 ９：３０

１日目

開場 ８：００

監督会議 ８：３０

開会式 ８：４５

試合開始 ９：００

優 勝 長泉町立長泉中学校

準優勝 富士宮市立富士宮第四中学校

第３位 伊東市立南中学校

御殿場市立富士岡中学校

第５位 三島市立山田中学校

沼津市立愛鷹中学校

富士市立富士南中学校

富士市立元吉原中学校

2

0

0

2



大平

11-25

15-25

松崎 錦田

７位決定戦

北上

23-25

18-25

17-25

14-25

長

井

崎

中

学

校

⑧

22-25

25-23

20-25

⑨

⑨

⑨

⑨

⑥

天

城

中

学

校

14-25

24-26

24-26

25-22

21-25

①

25-12

25-9

沼

津

五

中

学

校

⑨

⑨

25-13

25-9

25-4

25-18

25-14

25-9

金

岡

中

学

校

26-24

25-15

⑨

５位決定戦

16-25

15-25

17-25

25-22

21-25

25-19

25-16

17-25

25-21

14-25

6-25

4-25

25-20

26-24

25-18

25-12

13-25

14-25

7-25

6-25

23-25

17-25

25-21

21-25

25-21

10-25

7-25

25-9

20-25

20-25

25-6

25-11

20-25

21-25

10-25

16-25

14-25

14-25

25-21

26-24

25-17

25-23

22-25

15-25

18-25

19-25

17-25

25-17

16-25

11-25

14-25

25-23

22-25

25-11

柚 野

沼 津 四

須 走

熱 川

25-17

25-17

25-23

25-12

9-25

8-25

19-25

25-16

25-19

25-10

25-15

愛 鷹

清 水 南

北 上

下 田 東

三 島 南

富 士 宮 四

中 伊 豆

富 士

北 山

富 岡

御 殿 場

大 平

南 伊 豆

田 子 浦

下 田

富 士 根 北

中 郷

小 山

長 泉 北

中 郷 西

長 泉

三 島 北

函 南

富 士 南

浮 島

稲 取

吉 原 三

稲 梓

上 野

③

裾 野 西

富 士 宮 二

富 士 川 二

伊 東 南

門 池

御 殿 場 西

長 岡

②

深 良

河 津

多 賀

大 淵

錦 田

対 島

沼 津 五

稲 生 沢

天 城

80高 根

岩 松

原 里

函 南 東

戸 田

5-25

6-25

南 伊 豆 東

熱 海

韮 山

長 井 崎

須 津

宇 佐 美

86

84

富 士 根 南

吉 原 一

御 殿 場 南

土 肥

富 士 宮 三

沼 津 二

金 岡

沼 津 三

大 岡 77

78

68

69

70

64

須 山

富 士 岡

71

72

73

74

75

79

65

66

67

49

50

51

52

58

60

63

76

83

81

82

85

30

⑤ 22

23

24

43

35

36

37

38

11

12

13

14

32

33

15

16

28

29

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

平平平平 成成成成 ３３３３ １１１１ 年年年年 度度度度 春春春春 季季季季 静静静静 岡岡岡岡 県県県県 東東東東 部部部部 ババババ レレレレ ーーーー ボボボボ ーーーー ルルルル 選選選選 手手手手 権権権権 大大大大 会会会会 組組組組 みみみみ 合合合合 わわわわ せせせせ （（（（ 女女女女 子子子子 のののの 部部部部 ））））

4月27日4月27日4月27日4月27日 4月28日4月28日4月28日4月28日 4月27日4月27日4月27日4月27日

清 水

門 野

59

18

19

20

21

17

西 伊 豆

元 吉 原

61

62

裾 野 東

25-11

23-25

23-25

函

南

東

中

学

校

松 崎

御

殿

場

西

中

学

校

中郷西 三島南

55

大

平

中

学

校

⑦

富 士 宮 一

53

54

修 善 寺

片 浜

北 郷

山 田

56

57

27

11-25

9-25

25-15

25-16

今 沢25

26

21-25

25-21

25-23

10-25

12-25

23-25

23-25

20-25

27-25

25-19

25-20

16-25

19-25

25-17

25-10

25-12

18-25

25-18

④

31

34

⑨

41

42

40

39

25-10

25-12

＜　会　　場　＞

富士川総合体育館

富

士

宮

市

立

富

士

根

南

中

学

校

44

45

48

大 富 士

大 仁

22-25

13-25

原

中

学

校

46

原 47

３位決定戦

25-16

25-12

25-20

17-25

25-18

25-10

25-13

25-16

25-14

14-25

15-25

13-25

18-25

7-25

16-25

25-17

25-10

25-6

25-7

9-25

4-25

25-13

25-20

12-25

24-26

25-8

25-10

10-25

18-25

18-25

15-25

19-25

20-25

25-10

25-16

23-25

21-25

25-20

29-31

17-25

5-25

11-25

19-25

25-12

21-25

25-16

25-16

12-25

18-25

14-25

12-25

14-25

11-25

26-24

25-18

25-13

25-11

25-17

25-16

25-23

17-25

16-25

25-13

25-20

25-13

25-19

25-11

25-23

23-25

26-24

25-20

24-26

25-23

25-21

25-5

25-10

19-25

15-25

25-16

25-15

1位 富士宮市立富士根南中学校

2位 清水町立清水中学校

3位 三島市立南中学校

4位 三島市立中郷西中学校

5位 沼津市立大平中学校

6位 三島市立錦田中学校

7位 松崎町立松崎中学校

8位 三島市立北上中学校

sone
テキスト ボックス
※県大会出場について
県大会への出場権は上位８チームが得ましたが、４位の中郷西中学校が学校行事で県大会に出場することができない為、５位以降を繰り上げとします。また、８位の枠には抽選の結果、小山町立小山中学校が入り同大会への出場権を得ました。

sone
テキスト ボックス



位 5 位

位 6 位

位 7 位

位 8 位

27-25
20-25
25-23

第43回　中部バレーボール選手権大会　結果（男子）

西奈 大富 長田西 東豊田

観山 賤機

25-19
25-13

25-16
25-16

26-24
23-25
25-18

25-12
25-12

25-5
25-9

25-14
25-19

25-23
25-23

25-17
28-26静

岡
市
立
南
中
学
校

優
勝

25-12
25-11

16-25
25-21
25-23

25-8
25-17

25-11
25-18

25-14
28-26

25-13
25-17

24-26
25-17
25-18

25-19
25-13

25-5
25-15

25-15
25-19

25-20
25-18

吉田

高松

賤機

長
田
西

会
場

高
松

会
場

籠上

安東

東豊田

大井川

清水庵原

焼津豊田

29

30

31

26

27

28

葉梨

興津

島田二

大村

長田西会
場

静
岡
豊
田

長
田
南

会
場

17

18

19

20

21

22

15 長田南
25-14
25-14

16 大富

25-19
25-6

25-20
25-20

12 島田北
25-12
25-21

13

由比

静岡南 32

23-25
25-15
25-18

25-18
25-13

4 清水四

5 服織

23

24

25静岡大成

10 島田一
25-16
25-15

11 大里

7 静岡豊田

8 観山

3
4

静岡市立南中学校
静岡大成中学校

静岡市立賤機中学校
静岡市観山中学校

静岡市立西奈中学校
静岡市立東豊田中学校
静岡市立長田西中学校
焼津市立大富中学校

25-13
25-22

25-15
25-16

6 末広

14-25
25-22
25-23

25-13
25-16

2019年　4月28日(日)、29日(月・祝)
会場　静岡市立南中学校　他

1
2

1 西奈

2 高洲

3 城内

清水七

飯田
25-21
25-21

14

25-17
25-18

25-21
25-22

25-12
25-9

25-20
25-22

9



　

位 位
位 位
位 位
位 位

焼
津
市
立
東
益
津
中
学
校

優
勝

25-19
19-25
25-13

25-18
21-25
25-23

25-23
8-25
25-20

25-20
17-25
25-14

大里

西益津

25-6
25-6

25-9
25-14

25-19
25-15

25-19
25-22

26-24
25-15

25-10
25-9

25-23
25-22

島田二

岡部

小川

大洲

静岡南

清水六

城内

清水八25-12
25-15

初
倉
中

５～８位決定戦

27-25
25-16

吉田 榛原

25-17
27-25

安倍川 相良・牧之原 清水飯田

25-8
25-19

32 明誠・順心

33 六合

25-16
25-1431 庵原

30 安東

25-14
25-21

27-25
25-13

会
場

25-10
21-25
25-23

25-17
25-10

25-13
25-23

25-16
25-13

28-26
25-20

25-9
25-18

25-21
25-22

25-7
25-18

19-25

25-23

25-10

25-17
25-7

清水四

竜爪

島田一

籠上

両河内

島田北

清水飯田

25-13
25-17

榛原

25-22
25-20

25-8
25-12

25-17
25-11

46

青島

25-6
25-7

25-7

24-26

25-20

25-13
25-6

25-15
25-23

25-10
25-6

25-17
25-16

25-21
25-9

5 静岡市立安倍川中学校

26-24
25-19

25-19
25-20

63

64

65

51

葉梨

清
水
第
三
中

会
場

会
場

竜
爪
中

会
場

榛
原
中

会
場

会
場

青
島
北
中

会
場

会
場

川
根
中

25-14
25-8

25-10
25-19

25-3
25-9

25-4
25-5

青島

静岡豊田

広幡

賤機

25-13
25-3

港

25-7
25-13

25-6
25-15

48

49

50

40

41

42

43

44

45

清水二

中島

66

67

大村

観山

高松

清水七

金谷

57

58

59

60

61

62

52

53

54

55

56

清水三

美和

東益津

47

34

35

36

37

38

39

23 由比 25-20
25-21

26-24
29-27

25-5
25-16

16 川根 25-12
25-10

25-13
25-15 25-15

25-9

25-12
25-19

25-14
25-20

25-19
25-1715 大井川

14

24 城山

13 藤枝

11

29 大富

27 相良･牧之原
25-22
25-2228 興津

26 東豊田 25-9
25-7

相
良
中

第43回　中部バレーボール選手権大会　結果（女子）

1 吉田

10 清水一 25-20
25-17

25 焼津豊田

大成

25-9
25-11

25-11
25-12

21 初倉

22

20 長田西 25-18
25-12

25-19
23-25
25-20

18-25
25-20
25-12

17

金
谷
中

静岡東 22-25

25-15

25-10

5 清水南高中等部

2 西奈

3 焼津

4

8 清水袖師 25-13
25-189 附属島田

末広

6 青島北

服織

12 中川根

安倍川

蒲原

25-13
25-7

25-13
25-18

6 静岡市立清水飯田中学校

7 藤枝市立青島中学校
8 相良中学校・牧之原中学校

2019年　4月28日(日)、29日(月・祝)
会場　吉田町立吉田中学校　他

1
2
3
4

焼津市立東益津中学校
藤枝市立高洲中学校
吉田町立吉田中学校
牧之原市立榛原中学校

25-12
25-5

25-18
25-117

18 高洲

19 和田



2

2 2

2 0
0 2

2 0

2 0 2

2

0 1

0

2 0

2

0

0 2 2

0 1 2

2 0
2 0 0

2 0

0 2

0

0 2

2 1

0 2 2

2 0

0 1

2 0 0

2 2

1 2

0 2

0 2

2 0 0
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